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راننده ای که از نوجوانان سرقت می کرد
گروه حــوادث/ راننده تبهکار که از مســافران 

نوجوان زورگیری می کرد، دستگیر شد.

ســرهنگ کارآگاه »قاســم دســتخال« رئیس 

پایــگاه ســوم پلیــس آگاهــی تهــران بــزرگ در 

تشــریح ایــن خبــر گفــت: اســفند ســال گذشــته 

پرونده ای با موضوع زورگیری یک راننده خودرو 

پراید، در کلانتری ۱۰۵ »ســنایی« تشــکیل شــد و 

برای رســیدگی تخصصی به پایگاه ســوم پلیس 

آگاهی تهران ارجاع شد.

شــاکی پــس از مراجعه بــه این پایــگاه اظهار 

کرد، برای سفر درون شهری سوار بر یک دستگاه 

خودروی پراید شــدم که راننده آن جوانی حدود 

۳۰ ســاله بــود، پــس از گذشــت از چنــد خیابان 

ناگهان راننده با تهدید ســلاح ســرد، ۲ دســتگاه 

تلفــن همراهــم بــه ارزش ۳۰۰ میلیــون ریال را 

ســرقت و من را در مکانی خلوت از خودرو پیاده 

کرد و از محل گریخت.

در تطبیق مشــخصات ظاهری اعلام شده با 

آلبوم مجرمان، کارآگاهان موفق شــدند، ســارق 

را که از مجرمان ســابقه دار و ســاکن غرب استان 

تهران بود، شناسایی کنند.

ایــن مقــام انتظامی تصریــح کــرد: در ادامه 

متهــم  کــه  شــد  مشــخص  پلیســی  تحقیقــات 

مــدام مخفیگاه خــود را تغییــر داده که با تلاش 

کارآگاهــان در نهایــت مخفیــگاه جدیــد وی در 

شــهر قدس شناسایی شــد و مأموران با دریافت 

نیابت قضایی وی را در مخفیگاهش دســتگیر و 

به پایگاه سوم این پلیس منتقل کردند.

ســرهنگ دســتخال با اشــاره به اینکــه متهم 

در تحقیقات پلیســی به ۱۰ فقره ســرقت از افراد 

نوجــوان بــه همیــن شــیوه معتــرف شــد، گفت: 

تاکنــون ۵ نفر از مالباختــگان در محدوده پایگاه 

را  متهــم  آگاهــی  پلیــس  پنجــم  پایــگاه  و  دوم 

شناسایی کرده اند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با دستور 

قضایی، روانه زندان شد و تحقیقات برای کشف 

ســرقت های احتمالی و شناسایی ســایر شاکیان 

همچنان ادامه دارد.

گــروه حــوادث/ ســارقانی کــه بــا لودر 
زمین هــای زراعــی را می کندند و کابل 
برق فشــار قوی را سرقت می کردند، از 
سرهنگ  دستگیر شــدند.  سوی پلیس 
انتظامــی  فرمانــده  زلقــی،  حســین 
آبــادان  اظهــار کــرد: بــه دنبــال چنــد 
فقره ســرقت کابــل برق فشــار قوی در 
شــهر چوئبده آبادان، کار شناســایی و 

دستگیری سارقان در دستور کار پلیس 
قــرار گرفت. مأمــوران کلانتری۱۴ این 
شهر  با انجام تحقیقات میدانی موفق 
شــدند ۲ ســارق را که بــا لودر اقــدام به 
کنــدن زمیــن و ســپس ســرقت کابل 
برق فشــار قــوی می کردند، شناســایی 
و پــس از هماهنگــی با مرجــع قضایی 
دســتگیر  مخفیگاه شــان  در  را  آنــان 

کنند. در بازرســی از مخفیگاه ســارقان 
حــدود ۲۵۰ متــر کابل برق فشــار قوی 
بــه ارزش یک میلیــارد تومان کشــف 
و ضبــط  و ابــزار مخصوص ســرقت و 
خودرو بکار گرفته شــده در ســرقت ها 
نیز توقیف شــد. ســرهنگ زلقی یادآور 
شــد: ســارقان با کنــدن زمین توســط 
لــودر نه تنها زمین هــای زراعی و محل 

تردد شهروندان چوئبده را به مخاطره  
انداختند، بلکه ساکنان آن منطقه را با 

نوسانات برق مواجه کردند.
وی با اشــاره به اعتراف ســارقان به 
انجــام ۱۶ فقــره ســرقت در ایــن باره، 
گفت: ســارقان پس از تشــکیل پرونده 
قضایی، تحویل دادسرا و سپس با قرار 

صادره راهی زندان شدند. 

سرقت کابل برق با لودر

بار
ــــ

خـــ
ا

گــروه حــوادث/ دو زن جــوان که همسرانشــان به جرم ســرقت 
تلفــن همــراه در زندان بودند وقتــی دریافتند بــرای آزادی آنها 

باید رد مال بدهند خودشان دست به سرقت زدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل زن جوانی 
هراســان با پلیــس تماس گرفت و از دســتگیری دو زن جوان در 
آرایشــگاهش خبر داد. وقتی مأموران پلیس برای بررسی ماجرا 
راهی محل شدند، زن جوان به مأموران گفت: من مدت هاست 
که آرایشــگرم، چند روز قبل یکی از دوســتانم که او نیز آرایشــگر 
است با من تماس گرفت و گفت خیلی مراقب باش این روزها 
سرقت از آرایشــگاه زیاد شده و چند روز قبل هم از مشتری های 
آرایشــگاهش ســرقت کرده اند و حتی یک سشوار هم از سالن او 
برده انــد. دوســتم می گفت بــه دو زن جوان که ظاهری شــیک و 

آرایش کرده دارند، مشکوک است.

او ادامه داد: دوستم می گفت یکی از آنها خالکوبی به شکل قلب 
روی دستش بوده و اگر باز او را ببیند می شناسد. امروز دو خانم جوان 
با ظاهری شــیک به آرایشــگاهم آمدند. رفتارهایشان مشکوک بود و 
وقتی خالکوبی قلب روی دســتش را دیدم بیشــتر مشکوک شدم. به 
همین خاطر حواســم به رفتارشــان بود تا اینکه ناگهان متوجه شدم 
یکی از آنها قصد ســرقت کیف یکی از مشــتریان را دارد. با دیدن این 

صحنه با داد و فریاد دو زن جوان را دستگیر کردیم.
ë سرقت های سریالی 

پــس از دســتگیری دو زن جــوان آنهــا در تحقیقــات اولیه به 
ناچار به ســرقت های ســریالی خود اعتراف کردند. در بررسی ها 
مشــخص شــد که دو زن جــوان جــاری یکدیگر بــوده و به خاطر 
رد مال و آزادی همسرانشــان دســت به ســرقت های ســریالی از 

آرایشگاه های پایتخت زده اند.
ë سرقت برای آزادی 

مهناز، یکی از دو زن بازداشــت شده سن و سال زیادی ندارد 
و به تازگی ازدواج کرده اســت. او همان اســت که خالکوبی قلب 

روی دستش داشت.
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

مــن در یــک خانــواده بــا وضعیــت مالــی خیلی متوســط به 
دنیــا آمدم امــا خانــواده ام آبرومند بودنــد. زمانی کــه بهروز به 
خواســتگاری ام آمد، تنها شــرطی کــه من و خانواده ام داشــتیم 
این بود که ســالم باشــد و اهل خلافکاری نباشد. اما وقتی با هم 
ازدواج کردیــم و دیــدم که هر روز یک گوشــی تلفن همراه دارد، 
به او مشــکوک شــدم . بعد هم از ماجرای گوشــی قاپی هایش با 
همراهــی برادرش با خبر شــدم. بــه او اعتراض کــردم اما گفت 
کارم همیــن اســت تــا اینکــه با بــرادرش بهــرام هنگام ســرقت 

گوشی دستگیر شدند.
دستگیری آنها با سرقت شما چه ربطی داشت؟

نمی توانســتم بهــروز را در زندان ببینم، بــرای همین به فکر 
راهــی بــرای آزادی او افتادم. مهرنوش همســر بهرام هم وضع 
مالــی خوبــی نداشــت. تازه بچــه اش به دنیــا آمده بــود و واقعاً 

شــرایط خیلی ســختی داشــت. به هر کسی که می شــناختیم رو 
انداختیم، تا بتوانیم پول شاکی ها را فراهم و شوهرانمان را آزاد 
کنیــم امــا بی فایده بــود. برای همین بــه فکر راهی بــرای پولدار 
شدن افتادیم تا بتوانیم با پرداخت پول شاکی ها رضایت آنها را 

برای آزادی بهروز و بهرام بگیریم.
چه شد که این ایده به ذهنتان رسید؟

یــک شــب با مهرنــوش در حــال تماشــای یک فیلــم بودیم 
کــه بــا دیدن فیلم ایده ســرقت به ذهنمان رســید. بــا مهرنوش 
سرقت ها را شروع کردیم تا یک شبه بتوانیم ره صد ساله را طی 

کنیم. دلمان می خواست شوهرانمان شب عید آزاد شوند.
چطور سرقت ها را انجام می دادید؟

همراه هم با ظاهری شیک راهی آرایشگاه های شمال تهران 
می شــدیم. چون شــب عید بود آرایشــگاه ها شــلوغ بود و ما هم 
از این شــلوغی اســتفاده می کردیم. مهرنوش ســر مشــتری ها را 
گــرم می کرد و مــن هم کیفم را با کیف آنهــا جابه جا می کردم و 

آرایشگاه را ترک می کردیم.
چقدر از این راه به دست آوردید؟

در بعضــی از کیف هــا هیچــی نبــود. امــا داخــل بعضــی از 
آنهــا حتــی انگشــتر و گردنبند و ســکه طلا هــم بــود . البته گاهی 
اوقــات چیزهایی هم برای فروش گیرمان می آمد. مثلًا سشــوار 

آرایشگاه که در سایت به فروش می رساندیم.
البته در بیشتر کیف ها گوشی تلفن همراه مالباخته ها بود که 

از طریق دوست شوهرم، گوشی ها را نیز می فروختیم.
با این سرقت ها به خواسته تان رسیدید؟

موفق شدیم بدهی چند مالباخته همسرانمان را بدهیم اما 
خودمان کلی مالباخته و شاکی داریم و اوضاع بدتر شد.

پول گوشی های مســروقه ای که شــوهرانتان می دزدیدند پس چه 
می شد؟

 بهروز و بهرام اهل ســفر و گردش بودند و هر پولی گیرشــان 
می آمــد را خرج ســفر و تفریح می کردند و پــول باد آورده را هم 

که می دانید باد می برد و برکت ندارد.

برخورد با اراذل اولویت پلیس امنیت
گروه حوادث/ رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اعلام برخورد با 
۶ هزار نفر از اراذل و اوباش تهران در سال ۹۹ اولویت های پلیس امنیت در 

سال ۱۴۰۰ را تشریح کرد.
»ســردار علی ذوالقــدری« رئیس پلیــس امنیت عمومی تهــران بزرگ 
دربــاره برخــورد بــا اراذل و اوباش به ایلنا گفت: در روزهای پایانی ســال ۹۹، 
بیش از ۱۰۰ مرکز را که به عنوان پاتوق، مخفیگاه، محل تجمع، تردد  یا محل 
فعالیت اراذل و اوباش بوده اســت  شناســایی کردیم که در نهایت منجر به 
دســتگیری تعدادی از این افراد شــد. ســردار ذوالقدری با بیــان اینکه رصد 
برخی محلات تهران بزرگ با توجه به جرم خیز بودن این مناطق به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس امنیت تهران بزرگ قرار دارند، خاطرنشان کرد: در  
ماههای پایانی ســال ۹۹ بیش از ۶۰  مورد فعالیت اوباش گرایانه در فضای 
مجــازی  کــه اوباش گران با ســلاح ســرد و گرم اقــدام به تهدید و فحاشــی و 
کری خوانی کرده بودند  شناسایی و تمام عاملان با هوشیاری پلیس شناسایی 
و در عملیــات  غافلگیرانــه دســتگیر و به مراجــع قضایی معرفی شــده اند. 
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با تأکید براینکه برخورد با اراذل و 
اوباش در سال ۱۴۰۰  ادامه دارد، تصریح کرد: با برنامه ریزی، کنترل و نظارت 
بیشتر در فضای مجازی و حقیقی برنامه های ویژه ای برای کنترل و برخورد 
با اراذل و اوباش در ســال ۱۴۰۰ نیز خواهیم داشــت. وی درباره اولویت های 
پلیس امنیت در ســال ۱۴۰۰ گفت: قطعاً در این حوزه شــاهد برخورد قاطع 
پلیــس بــا اراذل و اوباش، دارندگان ســلاح غیرمجاز و همچنیــن افرادی که 
امنیت اجتماعی را برهم می زنند، خواهیم بود و کسانی که بخواهند به هر 
طریق برای شهروندان دغدغه یا مزاحمت ایجاد کنند با همکاری دستگاه 
قضا و برخورد شدید پلیس مواجه می شوند و این موضوعات از اولویت های 
پلیس در ســال ۱۴۰۰ خواهد بود. همچنین ما امســال در پی افزایش اشراف 
اطلاعاتــی خود پیرامون دارندگان، حاملان و افرادی هســتیم که به صورت 
غیرمجاز مبادرت به خرید و فروش یا قاچاق ســلاح گرم و ســرد و مهمات 
چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی می کنند و مطمئن باشــید که 
برخورد با این افراد را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داده ایم. سردار 
ذوالقــدری تصریح کرد: در ســال ۹۹ قریب به ۶ هزار نفــر از اراذل و اوباش و 
مزاحمان محلات را  که اقدامات مجرمانه انجام می دادند  دستگیر کردیم و 

وضعیت خوبی در پایان سال ۹۹ از حیث امنیت شهروندان داشتیم.

 حکم دادگاه تجدیدنظر در 
پرونده سیل شیراز

گــروه حوادث/ دادگاه تجدیدنظر حکم مقصران و مســببان ســیل ســال ۹۸ 
شیراز را اعلام کرد.

به گزارش مهر، با گذشت نزدیک به دو سال از حادثه سیل فروردین سال 
۹۸ که منجر به جان باختن ۱۹ نفر شد حکم دادگاه تجدیدنظر در خصوص 

مقصران این حادثه صادر شد.
در دادگاهی که برای این پرونده تشکیل شد بالغ بر ۹۴ نفر شامل رئیس 
دادگاه، منشی، مستشار و شاکی و متشاکی وجود داشتند و گزارش این پرونده 
نیز بالغ بر ۳۶ صفحه شده، این در حالی است که بر اساس گزارش دادگاه ۲۱ 
نفر در این حادثه جان باخته اند که کوچک ترین قربانی ۴ سال و مسن ترین 

فوتی این حادثه نیز ۶۵ سال سن داشته است.
بر اســاس رأی دادگاه ۱۱ دســتگاه در این حادثه مقصر شــناخته شــده اند 
که شــهرداری شــیراز با بیــش از ۵۴ درصــد تخلف یکــی از متخلفان اصلی 
این حادثه اســت و شــرکت آبفای شیراز نیز فقط با یک و نیم درصد تخلف 
به عنوان یازدهمین دســتگاه متخلف در حادثه ســیل سال ۹۸ معرفی شده 
است. حکم مقصران این پرونده فروردین سال ۹۹ صادر شد اما با اعتراض 

خانواده قربانیان پرونده به دادگاه تجدید نظر رفته بود.
 بر اســاس نظر کارشناسی ۱۱ کارشناس و دادگاه بررسی کننده این حادثه 
رأی پرونــده این گونــه صادر شــده اســت که متهمین و شــهرداری شــیراز به  
صــورت تضامنــی بــه پرداخــت دیه بــه علاوه یک ســوم دیــه در حــق وراث 
حین الفوت مرحومان یاد شــده در این پرونــده و همچنین دیات و اروش در 

مورد جراحات و صدماتی که غیر مؤثر در فوت برخی متوفیان محکوم شده 
اســت و در این حادثه بر اساس نظر دادگاه ورود خسارت به اجتماع تقصیر 
شــخصی شــهردار و خطای اداری شهرداری بوده اســت که تلفات انسانی و 

مصدومیت برخی افراد را به بار آورده است.

برادرزن بعد از قتل داماد فرار کرد
گروه حوادث/ اختلاف خانوادگی زوج جوان با قتل داماد به دست برادرزن 
پایان یافت.  ســرهنگ »محمدرضا آمویــی« معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی اســتان کرمانشاه در این باره گفت: روز یکشنبه به دنبال یک مورد 
تیراندازی منجر به فوت در شهرک پردیس کرمانشاه، رسیدگی به موضوع 
در دســتور کار قــرار گرفــت. با حضور مأمــوران کلانتری در محل و بررســی 
صحنه حادثه مشــخص شــد مقتول بــا اصابت چند گلوله به قتل رســیده 
است. سرهنگ آمویی بابیان اینکه تحقیقات تکمیلی پلیس نشان  داد که 
این حادثه در نزدیکی محل ســکونت پدرزن مقتول رخ داده اســت افزود: 
با بدســت آمــدن این اطلاعــات، مأموران خانواده همســر مقتــول را مورد 
بازجویی قرار دادند که مشــخص شــد این تیراندازی توســط پســر خانواده 
انجام و ســپس متواری شــده اســت. وی افزود: با شناســایی متهم به قتل، 
کار های اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی برای شناسایی مخفیگاه این فرد 

آغاز و تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

رئیس پلیس بین الملل ناجا:

اشیای باستانی از اتریش به ایران منتقل شد
گــروه حوادث/رئیــس پلیس بین الملــل ناجا از انتقال ۲۸ شــیء باســتانی 
متعلق به دوران هخامنشــی، اشــکانی و ساسانی از کشــور اتریش به تهران 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »هادی شیرزاد« روز گذشته 
دربــاره انتقال اشــیای باســتانی به ایران اظهار داشــت: ۲۸ شــی ء باســتانی 
متعلــق به دوران هخامنشــی، اشــکانی و ساســانی، بــا پیگیری های پلیس 
بین الملــل ناجــا و همــکاری اینترپل وین، در تیر ماه ســال گذشــته تحویل 
نماینده جمهوری اسلامی ایران در کشور اتریش شد. وی در ادامه افزود: با 
هماهنگی وزارت امور خارجه، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی، اینترپــل تهــران و اینترپل ویــن، این اشــیای باســتانی و تاریخی که 
غیرقانونی از کشور خارج شده بود، به صورت محموله دیپلماتیک از کشور 

اتریش به جمهوری اسلامی ایران منتقل شد.  

گــروه حــوادث/ رئیس پلیــس راهــور ناجا از 
مــرگ و میــر روزانــه ۳4 نفــر  در تصادفــات 

جاده ای  نوروز امسال خبر داد.
سردار کمال هادیانفر در نشست خبری 
صبــح دیروز بــا بیان این مطلــب گفت: در 
نــوروز امســال در  حــوزه تصادفــات فوتــی 
نســبت به سال گذشــته شــاهد افزایش ۲6 
درصــدی بودیــم و روزانه به طــور میانگین 
۳4 نفــر از هموطنان بــر اثر تصادفات جان 
خــود را از دســت دادنــد. همچنیــن تــا روز 
۱۲ فروردیــن ترددهــا ۱۰۰ درصــد افزایــش 
داشــت اما روز ۱۳ فروردین ترددها کاهش 

یافت.
وی درخصــوص تصادفــات در ایام نوروز 
هــم خاطرنشــان کــرد: در بخــش تصادفات 
اگرچــه نســبت بــه ســال ۹۸، رونــد کاهشــی 
داشــتیم امــا در مقایســه بــا  ســال ۹۹، با ۴۲ 

درصــد افزایش در تصادفــات روبه رو بودیم 
که عمده علت تصادفــات، خواب آلودگی و  

سرعت غیرمجاز بود.
رئیــس پلیــس راهور ناجا گفت:  در ســال 
شــد  اعمــال  جریمــه  میلیــون   ۱۰۹ گذشــته 
کــه بیــش از ۶ میلیــون مــورد آن مربــوط به 
طــرح محدودیت هــای کرونایی بوده اســت. 
همچنین ۵ هزارو ۸۰۰ میلیارد تومان میزان 
جرائم در سال ۹۹ بود که تا دیروز ۴ هزار۴۸۰ 

میلیارد تومان آن وصول شده است.
هادیانفــر در رابطه با بحــث ثبت جریمه 
بــا پهپاد هم گفت: ممکن اســت از این پس 
رانندگان کمتر پلیس را ببینند، اما پهپاد ها و 

دوربین ها فعال هستند.
دربــاره  ناجــا  راهــور  پلیــس  رئیــس 
پیش بینــی عملکرد پلیس در برنامه ششــم 
توســعه گفت: ۳۱ درصــد کاهش تصادفات 

در برنامه ششــم توسعه پیش بینی شده بود 
که در ۲ سال اخیر، کاهش داشتیم و در سال 
۹۹، از ۱۶ هــزار و ۹۴۲ بــه ۱۵ هــزار و ۳۳ نفــر 
کاهش داشتیم. همچنین تعداد مجروحان 
از ۳۴۷ هــزار نفــر بــه ۲۷۸ هزار نفر رســیده 
همچنیــن در ســال ۹۹، یک میلیــون و ۴۳۹ 
هــزار فقــره تصــادف داشــتیم که نســبت به 
ســال ۹۸، بــه ۶۶۹ هزار فقره رســیده اســت. 
در ســال ۹۹، روزانــه ۴۱ نفــر در تصادفــات 
جــان خود را از دســت داده اند که ۳۱ درصد 
راننــدگان، ۲۴ درصد سرنشــین و ۲۳ درصد 
موتورسیکلت سوار، ۲۰ درصد عابرین پیاده 

بوده اند.
این مقــام انتظامی تصریح کــرد: اعمال 
رنگ بنــدی  طریــق  از  تشــویقی  سیاســت 
باشــد  داشــته  رنــگ   ۳ کــه  گواهینامه هــا 
برنامه هــای  جــزو  خــاص  ویژگی هــای  بــا 

امتیــاز  کســب  یعنــی  ماســت،   پیشــنهادی 
و  کاهــش  باعــث  کــردن  رانندگــی  بهتــر  و 
حــذف جریمــه شــود. رنــگ ســفید، نقره ای 
و طلایــی امتیاز هــای ویــژه خواهــد شــد کــه 
امیدواریم تصویب شــود، زیــرا هدف پلیس 
از اعمال جریمه، کســب درآمد نیســت و ما 

می خواهیم تصادفی رخ ندهد.

الکترونیکــی  کروکــی  دربــاره  هادیانفــر 
هــم گفــت: کروکــی الکترونیکــی در قــم بــه 
صورت آزمایشــی ایجاد می شــود و اگر بیمه 
مرکــزی همکاری کند، با این طرح ســالانه ۲ 
هــزار میلیارد تومان در هزینــه بیمه، کاهش 
پرخطــر  راننــدگان  شناســایی  و  تصادفــات 

کاهش ایجاد خواهیم کرد.  

مرگ روزانه 34 نفر در تصادفات نوروزی 
رئیس پلیس راهور ناجا در نشست خبری عنوان کرد 

گروه حوادث/ مرد اهوازی که در اقدامی جنون آمیز ۸ نفر از بســتگان 
همسر اول و دوم خود را به قتل رسانده بود، خودکشی کرد.

بــه گــزارش ایرنــا، ایــن حادثــه صبح دوشــنبه در دو شــهر اهــواز و 
کارون رخ داد. جمال عالمی نیســی فرمانــدار اهواز در این باره گفت: 
تحقیقات اولیه نشــان می دهد که این مرد 5۰ ســاله که ســاکن محله 
زرگان اهــواز بــوده، به ماده مخدر شیشــه اعتیاد داشــته و علاوه بر آن 
ســابقه کیفری نیز داشــته است. وی در ساعت 6:4۰ صبح دیروز  ابتدا 
در شهرســتان اهواز 4 نفر از اعضای خانواده همســر اولش  شامل پدر 
و مادر و ۲ برادر همســر  اولش را با ســلاح کلاشــنیکف به قتل رساند و 
پس از آن به سراغ خانواده همسر دوم خود در شهرستان کارون رفته 
و 4 نفر از اعضای این خانواده را هم که پدر و مادر و برادرزاده همســر 
دومش و همین طور پســر ۹ ساله خودش را نیز کشت و در نهایت هم 

خودکشی کرد.
وی ادامــه داد: ایــن پرونــده در دســت بررســی اســت و اســلحه و 

خودروی استفاده شده در این حادثه نیز کشف شده است.
فرمانــدار اهــواز درباره تفــاوت زمانی وقوع ایــن دو حادثه و انگیزه 
فــرد مهاجــم توضیحی نــداده و گفته قاتــل پس از ایــن دو حادثه، به 

زندگی خود پایان داده است.
در حــال حاضــر پلیس تحقیقات خود را از بســتگان ایــن فرد آغاز 
کــرده تا انگیزه قاتــل از این قتل عام خانوادگی مشــخص شــود.  طبق 
گفته شــاهدان حادثــه این مرد راننده کامیــون و مکانیک خودرو بوده 

که به علت اختلاف خانوادگی به تنهایی زندگی می کرده است.

 مرد معـــتاد 
 خانواده دو همسرش را 
قتل عـــــــام کرد

اظهارات مدیرکل پزشکی قانونی 
در پرونده آزاده نامداری:

نتیجه آزمایش ها هنوز 
مشخص نشده است

مدیــرکل  حــوادث/  گــروه 
پزشــکی قانونی اســتان تهران 
منتشــر  اخبــار  تکذیــب  بــا 
فــوت  علــت  مــورد  در  شــده 
آزاده نامــداری گفــت: نتایــج 
مشخص  هنوز  وی  آزمایشــات 

نشده است.
به گزارش خبرگزاری میزان 
و طبق گــزارش روابط عمومی 
قانونــی  پزشــکی  کل  اداره 
استان تهران؛ فروزش با اشاره 
بــه آخریــن وضعیت بررســی 
پزشــکی  آزمایشــات  نتایــج 
قانونــی در مــورد علــت فوت 
گفت:  نامداری  آزاده  مرحومه 
آزمایشــات آســیب شناسی در 
حال انجام است و هنوز نتایج 

آن مشخص نشده است.
علــت  تعییــن  افــزود:  وی 
روشــن  از  پــس  مــرگ  قطعــی 
شــدن نتایج تمامی آزمایشات 
و  آن  نتایــج  اســاس  بــر  و 
همچنین معاینات انجام شده 
صحنــه  بررســی  یافته هــای  و 

جرم انجام خواهد شد.
قانونــی  پزشــکی  مدیــرکل 
اســتان تهران با تکذیب اخبار 
منتشــر شــده در مــورد علــت 
رونــد  داشــت:  بیــان  فــوت 
فوت  علت  تعییــن  تخصصی 
همچنان در حال انجام است.

برای آزاد کردن شوهران سارقســـــــرقت


